Die Siegel sind abgerissen.

Liber crinitus fol. 19 b. Hienach bei Neugart, Codex Aleman. II, 338. — Im Stiftarchiv findet sich auch ein Vidimus von 1483, Montag nach Mitte Fasten, ausgestellt von Jörg Friburger, Vogt zu Lenzburg, Ulrich im Graben, Chorherr zu (Schönen-) Werd, Leutpriester in Greniken, Markward Ze-hender, alt Schultheiß zu Aarau, Erhard Meyer, Stadtschreiber zu Aarau, und Uli Suter, Vogt zu Sur.

Nr. 210.

1293, 18. August, Münster.

Hec est formula iuramenti, quam Canonici Beronenses prestare debent.

Ego N, Ex hac die in antea fidelis ero Ecclesie Beronensi. Ipsi commodum promouendo. Dampno precauendo. In licitis et honestis preposito, qui pro tempore fuerit, obediendo. Antiqua iura et consuetudines in ipsa Ecclesia approbatas fideliter obseruabo, Receptos et recipiendos per ordinationem Canonicorum seu — — prepositi et capituli manutenebo et defendam in Iure suo contra omnem hominem pro meo posse; volenti premissa in aliqua parte infringere pro posse meo obfistam. Sic me deus adiuet et quatuor ewangeliste, qui scrip-ferunt sancta dei ewangelia.

Statuta est hec formula iuramenti omnium consensu quippe Ulrici de Landenberg, prepositi totiusque Capituli sub anno